– valves & automation –
1
– valves & automation –
Elektrozawory automatyczne
do toalet ogólnodostępnych
BREEAM - tak, ale nie tylko!
Wszystko zaczęło się wiele lat temu, gdy do Polski wchodziła certyfikacja budynków systemu BREEAM
(Buiding Research Establishment Environmental Assessment Method). Już wtedy niekontrolowane zużycie

     przez czujnik ruchu/obecności, zapewniając błyskawiczny dostęp do wody bez żadnych opóźnień,
   • zamykają się samoczynnie po zdjęciu napięcia, gdy pomieszczenie zostaje opuszczone.
Taka zasada działania jest optymalna, ponieważ zapewnia:
   • możliwość bepośredniego podłączenia elektrycznego do czujnika ruchu/obecności,
   • brak poboru energii elektrycznej przy zamkniętym zaworze (gdy pomieszczenie jest puste),
     co dodatkowo przekłada się na oszczędność i oraz zwiększoną efektywność energetyczną.
Model Typ Rozmiar Gniazdo
mm
Ciśnienie
różnicowe bar
Kv
l/min
S1030.02.125.E
NC
G 3/8’’ 12,5 0,35...16 48
S1030.03.125.E G 1/2’’ 12,5 0,35...16 48
S1030.04.200.E G 3/4’’ 20 0,5....16 120
S1030.05.250.E G 1’’ 25 0,5...16 170
S1030.06.300.E G 1 1/4’’ 30 0,5...12 250
S1030.07.390.E G 1 1/2’’ 39 0,5...12 370
S1030.08.460.E G 2’’ 46 0,5...12 450
Tork S1030 - korpus mosiężny, uszczelnienie EPDM, temperatura -30°C ... 130°C, atest PZH
Zawór Tork S1030
Elektrozawory - zamawianie
Schemat przykładowej instalacji